
Zápis ze schůze organizační komise SRPŠ při ZŠ a MŠ Velké Hamry konané dne 6. 9. 2022 

Přílohou zápisu je prezenční listina.   

Program schůze: 

1. Zahájení. 

2. Přivítání členů organizační komise, seznámení s pozicí předsedkyně pro tento školní rok. 
3. Seznámení se stavem financí – pokladna, účet ČS a.s. 

4. Projednání akcí školy a návrhy. 

5. Diskuze. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Po zahájení schůze byli členové seznámeni s programem.  

Dle stanov spolku lze, aby předsedou SRPŠ byla i nadále paní Martínková, která zůstává členem spolku po 

zaplacení členského příspěvku. Paní Monika Martinková byla volbou potvrzena jako předsedkyně spolku pro 

školní rok 2022/23 (z přítomných 15 členů hlasovalo 15 pro).  

Seznámení s konečným stavem pokladny k 5. 9. 2022 – 6 987,00,- Kč a stavem na běžném účtu u ČS k 5. 9. 2022 

– 82 293,13,- Kč. + výtěžek Velikonoční jarmark – 36 161 Kč. 

Příspěvky tento školní rok jsou a budou nadále využívány v souladu se stanovami spolku a používány na kulturní 

akce, materiál na akce, dopravu, pořádání jarmarků a celoškolních projektů.  

Školní akce: Cirkus Happy Kids - 1. týden v září 2022 (4. - 9. 9.2022) - spolufinancování projektu z výtěžku 

Velikonočního jarmarku a ze sponzorských darů SRPŠ, kdy stanovená částka za každého účastníka je 150 Kč 

(pozor toto není částka za vstupenku).  

Vstupenky pro děti 100,-Kč, vstupenky pro dospělé 250,-Kč, pro žáky na generální zkoušku 50,- Kč.  Dle zdrojů 

peněz budeme určitě ze SRPŠ platit účinkujícím žákům 150,- Kč poplatek, viz. výše a jednu poukázku na 

vstupenku pro 1 rodiče za 250,-Kč. Našim neúčinkujícím žákům 50,- Kč na generálku – dostanou poukázku. 

Tento projekt je realizován ve spolupráci s Městem Velké Hamry – cirkusové šapitó je umístěno na sokolské louce 

u Starých Lázní, kde budou mít majitelé cirkusu své zázemí.  

Děkujeme rodičům dobrovolníkům, kteří pomohli postavit šapitó. Prosíme o pomoc cca 10 dobrovolníků i 

z řad rodičů při bourání šapitó v pátek 9. 9. cca v 19:15 (cca 1,5 hod.).  

Bude poskytnut příspěvek ze SRPŠ na adaptační pobytový kurz pro 6. ročníky v termínu 25. - 27. 9. 2022, škola 

získala příspěvek 10 000,- Kč od Města Velké Hamry. Etopedický program škola získala zdarma. 

Další plánované akce vánoční besídky, velikonoční jarmark, Den Země, Den dětí, turnaj O pohár ředitele školy na 

závěr školního roku, plánuje se školní akademie. Dále exkurze, výlety a další akce. 

 

Námět:  

školení první pomoci Červený kříž – každoročně pro všechny třídy 

 

Ve Velkých Hamrech, 6. 9. 2022 

Zapsala: Mgr. Kateřina Mannová    Ověřila: Monika Martinková 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


